
Батыс Қазақстан облысы бойынша 2026 жылға мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс 
орындарына квота белгілеу туралы

Батыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2025 жылғы 21 қарашадағы № 246 қаулысы
      Қазақстан Республикасының , "Қазақстан Республикасындағы Әлеуметтік кодексіне
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы"  және Қазақстан Заңына
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 7 
маусымдағы № 207 "Мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс орындарын квоталау 
қағидаларын бекіту туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 32737 тіркелген)  сәйкес Батыс Қазақстан облысының әкімдігі бұйрығына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Батыс Қазақстан облысы бойынша 2026 қосымшасына
жылға арналған, ауыр жұмыстардағы, еңбек жағдайлары зиянды, қауіпті жұмыстардағы
жұмыс орындарын есептемегенде, жұмыс орындары санының екіден төрт пайызға 
дейінгі мөлшерінде мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс 
орындарына квота белгіленсін.
      2. Батыс Қазақстан облысы әкімі аппараты осы қаулының Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілері эталондық бақылау банкінде оның ресми жариялануын 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Н. Төреғалиев

 

Батыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2025 жылғы " _ " 

қарашадағы № ___қаулысына 
қосымша

Батыс Қазақстан облысы бойынша 2026 жылға арналған ауыр жұмыстардағы, еңбек 
жағдайлары зиянды, қауіпті жұмыстардағы жұмыс орындарын есептемегенде, жұмыс 
орындары санының екіден төрт пайызға дейінгі мөлшерінде мүгедектігі бар адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарының квотасы

№ Ұйымның атауы
Жұмыскерлердің 
тізімдік саны

Квотаның мөлшері (
%)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(адам)

1 2 3 4

Ақжайық ауданы

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 



1

дене шынықтыру 
және спорт 
басқармасының "
А қ ж а й ы қ  
ауданының 
балалар-жасөспірім
дер спорт мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

93 2% 1

2

"Ақжайық 
ауданының 
мәдениет, тілдерді 
дамыту, дене 
шынықтыру және 
спорт бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің "Жігер 
спорт клубы" 
мемлекеттік 
комуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны"

57 2% 1

3

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқарамасының 
Ақжайық ауданы 
білім беру бөлімінің
"Қ.Байсықов 
атындағы жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

100 2% 2

Бөкей ордасы ауданы

4

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Бөкей ордасы 
ауданы білім беру 
бөлімінің "
Б.Жаникешев 
атындағы жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

101 2% 1

Бөрлі ауданы



5
Бөрлі ауданы 
әкімінің аппараты 
мемлекеттік 
мекемесі

52 2% 1

6

"AK Salam Group" (
АК Салам Груп)" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

93 2% 1

7

Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Бөрлі аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

101 2% 2

8

"Батыс Қазақстан 
облысы жұмыспен 
қамтуды үйлестіру 
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
басқармасының 
Ақсай арнаулы 
әлеуметтік қызмет 
көрсету орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

68 2% 1

Жаңақала ауданы

9

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Жаңақала ауданы 
білім беру бөлімінің
"Жаңақала 
мектеп-гимназиясы"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

100 2% 2

10

Жаңақала аудандық 
жұмыспен қамту 
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімінің "Үйде 
әлеуметтік көмек 
көрсету орталығы" 

50 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2%

11

Батыс Қазақстан 
облысының әкімдігі
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Ауданаралық 
сауықтыру 
ауруханасы" оңалту 
орталығы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

76 2% 1

12

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Жаңақала ауданы 
білім беру бөлімінің
"С.Меңдешев 
атындағы жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

72 2% 1

Жәнібек ауданы

13

Батыс Қазақстан 
облысының әкімдігі
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Жәнібек аудандық 
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

224 3% 1

14

"Жәнібек аудандық 
демалыс орталығы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

114 3% 1

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  



15

басқармасының 
Жәнібек ауданы 
білім беру бөлімінің
"Ғ.Абдуллин 
атындағы жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

51 2% 1

Бәйтерек ауданы

16

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Бәйтерек ауданы 
білім беру бөлімінің
"Январцев "
мектеп-бөбекжай-ба
лабақша" кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

86 2% 1

17

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Бәйтерек ауданы 
білім беру бөлімінің
"Рубежин "
мектеп-бөбекжай-ба
лабақша" кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

76 2% 1

18

Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Бәйтерек ауданы 
білім беру бөлімінің
"Макаров жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

66 2% 1

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Бәйтерек ауданы 
білім беру бөлімінің



19 "Камен жалпы орта 
білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

80 2% 1

20

Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Бәйтерек ауданы 
білім беру бөлімінің
"Абай атындағы 
мектеп-гимназия-ин
т е р н а т "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

80 2% 1

Казталов ауданы

21

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Казталов ауданы 
білім беру бөлімінің
"А.Оразбаева 
атындағы жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

112 3% 1

22

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Казталов ауданы 
білім беру бөлімінің
"Ақпәтер жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

93 2% 1

23

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Казталов ауданы 
білім беру бөлімінің
"Бірік жалпы орта 
білім беретін 
м е к т е б і "  

72 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2%

24

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Казталов ауданы 
білім беру бөлімінің
" А х м е т  
Байтұрсынұлы 
атындағы "
мектеп-бөбекжай" 
к е ш е н і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

80 2% 1

25

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Казталов ауданы 
білім беру бөлімінің
"Балдәурен" 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

50 2% 1

26

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Казталов ауданы 
білім беру бөлімінің
"Ертегі" бөбекжайы
" мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

50 2% 1

27

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Казталов ауданы 
білім беру бөлімінің
"А.Хұсайнов 
атындағы жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

56 2% 1



28

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Казталов ауданы 
білім беру бөлімінің
"Казталов 
мектеп-лицейі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

103 2% 1

29

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Казталов ауданы 
білім беру бөлімінің
"Талдыапан жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

78 2% 1

Қаратөбе ауданы

30

Батыс Қазақстан 
облысының әкімдігі
б і л і м  
басқармасының "
Қаратөбе колледжі" 
мемлекеттік 
қазыналық 
коммуналдық 
кәсіпорны

51 2% 1

31

"Қаратөбе 
орталықтандырылға
н кітапхана жүйесі" 
мемлекеттік 
мекемесі

50 2% 1

Сырым ауданы

32

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Сырым ауданы 
білім беру бөлімінің
"М.Қаналиев 
атындағы "
мектеп-бөбекжай-ба
лабақша" кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

56 2% 1



33

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Сырым ауданы 
білім беру бөлімінің
"Аралтөбе жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

59 2% 1

34

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Сырым ауданы 
білім беру бөлімінің
"Бұлдырты жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

61 2% 1

35

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Сырым ауданы 
білім беру бөлімінің
" Б ұ л а н  "
мектеп-бөбекжай-ба
лабақша" кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

57 2% 1

36

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Сырым ауданы 
білім беру бөлімінің
" А б д о л л а  
Жұмағалиев 
атындағы "
мектеп-бөбекжай-ба
лабақша" кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

60 2% 1

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  



37

басқармасының 
Сырым ауданы 
білім беру бөлімінің
"В.И.Шубин 
атындағы жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

65 2% 1

Тасқала ауданы

38

Тасқала ауданы 
әкімдігі мәдениет, 
тілдерді дамыту, 
дене шынықтыру 
және спорт 
бөлімінің "Тасқала 
аудандық мәдени – 
демалыс орталығы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

121 3% 1

39

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Тасқала ауданы 
білім беру бөлімінің
" С ә у л е т "  
мектеп-лицейі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

93 2% 1

40

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Тасқала ауданы 
білім беру бөлімінің
" О я н  "
мектеп-бөбекжай-ба
лабақша" кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

50 2% 1

41

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Тасқала ауданы 
білім беру бөлімінің
"Мерей жалпы орта 58 1



білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2%

42

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Тасқала ауданы 
білім беру бөлімінің
" Д о с т ы қ  "
мектеп-бөбекжай-ба
лабақша" кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

51 2% 1

Теректі ауданы

43

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Теректі ауданы 
білім беру бөлімінің
"Подстепный 
жалпы орта білім 
беретін мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

95 2% 1

44

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Теректі ауданы 
білім беру бөлімінің
"Ы.Алтынсарин 
атындағы жалпы 
орта білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

63 2% 1

45

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Теректі ауданы 
білім беру бөлімінің
"Пойма жалпы орта 
білім беретін 
мектебі" КММ

63 2% 1



46

Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Теректі ауданы 
білім беру бөлімінің
" А к с у а т  
мектеп-бөбекжай-ба
лабақша кешені" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

73 2% 1

Шыңғырлау ауданы

47

Шыңғырлау 
аудандық мәдениет 
бөлімінің "
Шыңғырлау 
а у д а н д ы қ  
мәдени-демалыс 
орталығы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

144 3% 4

Орал қаласы

48 "Қазпошта" 
акционерлік қоғамы

530 4% 21

49

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Орал қаласы білім 
беру бөлімінің "
Вальдорф  
бағытындағы 
м е к т е п  –  
гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

85 2% 1

50

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Орал қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 
26 жалпы орта білім
беретін мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

143 3% 4



51

"Батыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Орал қаласы білім 
беру бөлімінің "№ 
17 жалпы орта білім
беретін мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

175 3% 3

52

" №  4 1  
жаратылыстану - 
математика 
бағытындағы 
мектеп-лицей" 
мемлекеттік 
мекемесі

79 2% 2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


